

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงานจัดทำป้ายแกรนิต สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
หน่วยงานของเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา (จังหวัดพระนครศรีอยุธยา)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
งานทำป้ายแกรนิต สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๐๓,๐๐๐ บาท  
(สองแสนสามพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
งานป้าย งานตัวหนังสือ งานตกแต่ง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายสุเทพ บุญสูตร นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นางเกษราภรณ์ สุทธิทรัพย์ศรี นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ กรรมการ
  - ๖.๓ นายชาติร์ ปิ่นสวัสดิ์ เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

ประเภทงาน โครงการทำป้ายแกรนิต สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของงาน สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๕๘

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ป้าย สำนักงาน ขนาด 2.00x 10.50 ม.							
	- ตัวป้ายก่ออิฐฉาบปูนด้านหลังและหน้าบุแกรนิตสีน้ำตาเรเข้ม	21	ตรม	3,000	63,000	1,200	25,200	88,200
	- บัวแกรนิตสีขาวนวล โดยรอบ (ตามแบบ)				-		-	-
	- ก่อผนังอิฐมอญ 0.70 x 10.05 ม. สูง 30 ซม. ทาสี							
	ใส่ดินให้เต็ม สำหรับปลูกต้นไม้							
2	ตัวหนังสือ เซาะร่องพันทรายทาสีทอง	1	หน่วย	49,000	49,000	5,000	5,000	54,000
	(ตัวหนังสือลายแบบไทย เสนอแบบก่อน ) คำว่า						-	
	"สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพระนครศรีอยุธยา"				-		-	-
	"PHRA NAKHON SI AYUTTHAYA PROVINCIAL PUBLIC HEALTH OFFICE"				-		-	-
	"โรงพยาบาลปัญญาภิบาลราชอุทิศ"				-		-	-
	ตัวหนังสือแบบ"ลายไทย มีหาง" เซาะร่องทาสีทอง (เสนอแบบก่อน)				-		-	-
3	ตกแต่งหุ้มเสาด้วยแกรนิต ตัดติดตามแบบ(เสนอสี)	2	ต้น	20,000	40,000	7,500	15,000	55,000
4	โลโก้พันครบเพลิง แสตนด์พร้อมติดตั้ง(เสนอแบบก่อน)	1	ชุด	5,000	5,000	800	800	5,800
							-	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น						-	203,000
	(สองแสนสามพันบาทถ้วนบาทถ้วน)				-		-	-

รูปแบบ สีและลักษณะของป้ายให้เสนอกรรมการ ก่อนลงมือทำงานทุกครั้ง

ประมาณราคานี้ รวมค่า Factor F (1.2726)แล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลางท้องถิ่น

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ บุญสุตร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางเกษราภรณ์ สุขทรัพย์ศรี)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชาติรี ปิ่นสวัสดิ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน